

Kimbo Gruppen ApS

Skalhuse 9, 9240 Nibe

CVR-nr. 41 75 31 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Bo Jacobi Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kimbo Gruppen ApS Skalhuse 9 9240 Nibe CVR-nr.: 41 75 31 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Jacobi Nielsen Peter Nielsen Bo Jacobi
Direktion	Kim Jacobi Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Toften 11, 9240 Nibe
Modervirksomhed	KN Holding ApS
Dattervirksomheder	Nibe Entreprenør & Transport A/S, Nibe Nibe Installationsforretning A/S, Nibe Jættebyg A/S Suldrup Træindustri, Suldrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.048 kr. mod -33.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.142.618 kr. mod 4.902.648 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	8/10 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-20.048	-33.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.189.881	4.958.754
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.547	-36.990
Resultat før skat	3.129.286	4.888.414
Skat af årets resultat	13.332	14.234
Årets resultat	3.142.618	4.902.648
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.706.628	3.442.006
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	435.990	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.358
Disponeret i alt	3.142.618	4.902.648

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.157.832	20.967.951
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.157.832</u>	<u>20.967.951</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.157.832</u>	<u>20.967.951</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.397.172	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.332	14.234
Tilgodehavender i alt	<u>1.410.504</u>	<u>14.234</u>
Likvide beholdninger	<u>91.128</u>	<u>34.661</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.501.632</u>	<u>48.895</u>
Aktiver i alt	<u>22.659.464</u>	<u>21.016.846</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.148.634	3.442.006
Overført resultat	15.105.830	14.669.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>21.304.464</u>	<u>19.661.846</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.345.000	1.345.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.355.000	1.355.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.355.000</u>	<u>1.355.000</u>
 Passiver i alt	<u>22.659.464</u>	<u>21.016.846</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.442.006	14.669.840	1.500.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000
Resultatandel	0	1.706.628	435.990	1.000.000
	50.000	5.148.634	15.105.830	1.000.000

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	8/10 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.547	36.990
	40.547	36.990
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	16.009.198	0
Tilgang i årets løb	0	16.009.198
Kostpris 31. december 2022	16.009.198	16.009.198
Opskrivninger 1. januar 2022	4.958.753	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.189.881	4.958.753
Udbytte	-3.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	5.148.634	4.958.753
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	21.157.832	20.967.951

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nibe Entreprenør & Transport A/S, Nibe	100 %	18.385.711	2.526.462
Nibe Installationsforretning A/S, Nibe	90 %	1.277.044	289.498
Jættebyg A/S Suldrup Træindustri, Suldrup	100 %	2.069.129	22.805
		21.731.884	2.838.765

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stilliet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders bankgæld.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KN Holding, Nibe ApS, CVR-nr. 25785541, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
